הונדה, מסוג פרטי ברכב נהג עת ,19:08 לשעה סמוך ,30/7/15 בתאריך לפיו , אישום כתב הוגש הנאשם, כנגד
מלא שימוש להשתמש אדם זכות קיפח סנה, משה השרון רמת ראשונים ודרך סוקולוב בצומת ,5880661 שמספרו
בדרך, בכך שעקף טור רכבים שהמתינו בטור מצד ימין לפניה לרחוב הראשונים ונכנס לפני המכונית השנייה, וזאת בניגוד

לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961

(להלן: "תקנות התעבורה").

עסקינן בעבירה מסוג ברירת משפט.

הנאשם בחר להישפט מכוח זכותו על פי דין.

בישיבת ההקראה כפר הנאשם בהאשמה המיוחסת לו, ומשכך נקבע התיק להוכחות.

פרשת התביעה:

הנאשם עבר את העבירה של קיפוח זכות ולא אפשר ל"אדם" - אותם הנהגים שהמתינו בטור הימני הקיצוני להשתמש
שימוש מלא בדרך.

התנהגות בשל הימני בטור המתינו בו הנוסף הזמן פרק והוא מהם שנמנע שימוש אותו פירושו בדרך" מלא "שימוש
הנאשם.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ז, 21 נובמבר 2016, במעמד הצדדים